/

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CN.P.J. 06.113.68?/0001-25

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N" 402 - CENTRO

Processo n°64/2021

Pág. N°

Ass.

Ao Excelentíssimo Senhor

Ivan Prudêncio da Silva

Assessor de Relações Institucionais e Planejamento.
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentaria referente ao objeto

Contratação de empresa especializada na prestação de Serviço de Roço

Lateral de Estradas Vicinais da Zona Rural do Município de Colinas-

MA.

Informamos a dotação orçamentaria para a referida despesa em

anexo.

Colinas - MA, 21 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N° 013306/0 -9.

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CN.P.J. 06.113.682/0001-25

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N" 402 - CENTRO

Processo n°64/2021

Pág. N°

\

Ass.%

ANEXO

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

20 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
URBANOS E OBRAS.

20.606.0710.1016.0000 - IMPLANTAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE
ESTRADAS VICINAIS

4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES

Colinas - MA» 21 de Janeiro de 2021.

W AtenciÔiáailiente,
Bruno soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA N® 013306/0 -9.